
S MLGUVA O DELO

č. 16 1024

o řsšení p ro i ektu „Třebíč provedení lnyšlmdynamické zkoušky“

uzavřmá VE smyrniu § ?586 a násl. nhčn*: 'ské-h n ?Ak nm ku

Článek L

Smluvní stran)

Objednatel:

Vyšší odłmmá škola ?I Střední škoia veterinární, zemědělská ?I zdravotnická Třebíč

Zižkcva 674 23 TřebíčSO;5

zasmupenä RNDI: Mimdavem Dočkalcm., řadí! dem šknľy

KČ; 604.1 ?MÓC

mí*: 52604] E450

Bankovní ční: bPOJ :vçn Třebíč IL::

(dále :sn obiednaíai)

Zhotovitel:

GEOMW SJHQK

Znojemská 78, 586 (H .h h Žuv'a

zapsaná v OR vedeného KUS v Brně, oddíl C. Vložka 8164i

RNDn Jiřím Šourkcm„zastoupená jedna íelem

IČ: 60701609, DIČ: (260701609

Bankovn í spojení : ČSOB Jihlava, Č. ú,

(dále jen zhotovítcl)

Článek II.

Předmět plnění

i. Předmětem plnění jc rcałízacc EO denní hydrodynamické zkoušky sestávající Z čerpací

zimušky o délce 9 dm' a násiedné Zkoušky sroupací (I den) Zlm uíky s*: hmkm při svém

provádění řídit ČSN 73 6614 Zkoušky zdrojů podzemní vody. Učeíem Šlydxodynamíckýçh

zkoušek ověření charakterů stí k Vthuw
JG hydmdynamických prostřcdí . využi :cl nč vydatnosťí

maximální okamžiíé stanovení měn imáiní 2216: síañovenívydatuosth hladiny pod zemní vody,

víivu odběru vody m okolní zdmj e podzemních vod.

2. Realizací zuká /k y se m/ umí splnění dudávk y V rozsah u a za podmínek stanovených:

touto sm] muzou,

nabídkou č. 2521010 a puiožkovým rozpočtem V příiozc Č. této smlouvy.

.I so Ll-lí práce obsaženy alcspoň \'jednom Z těchto dokumentů, pak .ie předmětem těm

smlouvy.

bude:3. Součástí dodávky prací

A) Zajištění povolení od místně příslušného voäoprávního úřadu

B) Provedení hydmdynamícké zkou šky (dále HDZ) V délce 9 + den na vnu sítuovaném

v areálu školy

C) Sledování vlivu HDZ na okolní vodní zdroje

D) Zpracování závěrečné zprávy U provmdnných pracích

4. Objednalel se zavazuj s zaplatit Za dílo smluvní cenu podle čl, Ill této smlouvy

Článek Ill.

Cena díla

l. Cena díla dle čl. IL odstv l bez DPH: 56 300,. Kč:

ll 823,-DPH (21%); Kč,

Celková cen a včetně DPH (2,1%): 68 123,~ Kč.

[ale cenai maximální a nejvýše přípustná po
celou dubu realizace díla,



Článek EV.

Doba plnění

l. Zhulovítcl SC za Vazuj c provést dílo VC a) cdnanó době do 31102016.

2' Zhotovitel si v ylezuj e jed ncsímnně odsunout term í n í'eahzace v případě zásaht vvšší

mocí.

Článek V,

Místo plnění

l Místo p luční Zakázky: k.ú. Podkláštěíí

Článek VL

kVlastnícké právo předmětu díla

l. lí přechodu
vlaxăníckélm

práva
k předmětu díla přechází na obiednątele dnem ícho předání

Zhotovitelem»

Článek VII.

Záruční deba

l. Zhotovxíel
poskytuje

záruku za jakem provedených prací v délce 24 měsíců.

Zh otovítel odpovídá za vady, kte l'é vznikly na zakázce při převzetí nbj ednavatešem 7a

va dy, které vyskytnou po převzetí věcí V zámčnš době'

3. Zhotovitel Odpovíáá za vady provedené 7aká zky., jejich? příčinnu .ie vad u materiálu

dodaného Zhotovitelem či nevhodnusí Jlžhš) pokynů v případě, že objeduavaiele na vadu

materiál u neupozormL

4. V ostamím ac odpovědnost řídí ustanoveními § 560 a násl. obchodního zákoníku.

Článek VIII.

Piatebui podmínky

Cana dí 1a dle čL III budu zaplacena pu ukončení díša a jeho protokol árni m předání

obj cdnatc] i na základě vyúčtování proved mého zhotovitele-m formou fakulty. Spłatnost

faktury SS stanovy' HB 14 dnů
po

doručení a odsouhlasení zadax'aiclem

7 Fakturace praci š' dodávek bude vázána na položkový rozpočet nabídky zhutovłtele.

Jednotlivé práce n ::bu dodávky budou fakmrovány teprve po kval imím provedení prací nebo

zabudování materiálů V rozsahu, kl erý jc stanoven jednotlivými položkami položkového

rozpočtu. Fakturovány budou
pouze práce u dodá vky, které JSOU předmětem smlouvy a jsou

kv:) limč provedeny

3. Obj Ednatci si vyhrazu jc právo vrátit fakturu zhotoviteli bez úhradx jestliže ncbudc

splňovat veškeré stanovené náležitosti V ÍOÚ'ltO případě bude lhůta splatnosti přerušena a

n ové Čtmácfideuui lhůta splatnosti bude započala po obdržení opravené faktury.

Článek EX.

Závazky podmžňüjicl plněrsí zhoíuviíeře

l Obj ednatel pro provedeni praci zajistí:

povolení vstupu na pozemky v prostoru Zajmavého území,

možnost připojení ke zdroji elektrické energie v místě Vľľll 4

'l



Článek X.

Splnění závazku z hotovitele předání PU převzetí díla

Závazek zhoto vitclc okamžikem díla ČI. V] tétoI. jc splněn předání podle sm Iouvy.

2. ve termínech dozor dilaObj ednatel je oprávněn vhodných vykonávat jakosti prováděného

způsobem, který nezapřičiní zbytečné zdržení při provádění díla.

3. Převzetí dila objednalcl zhotoviteli písemně potvrdí V předávacírn protokolu. Pokud

obj cdnatel při převzetí namítá vady či
rozpor

se smlo uvou„ učiní tak v předávacím protokolu.

Článek XI.

Smluvní POkuty

l. V případě, že zhotovitel svým zavi něním ucdodrží termíny plnění sjednané v této smlouvě,

uhradí obj ednatcli smluvní pokutu ve výši 0,05% 7 ceny předmětu smlouvy za každý

započatý den prodlení'

2. V případě prodlení objednatele s plněním závazků dle čl. Vlll smlouvy, může být

ohjednateli vyúčtována sm luvní pokuta ve výší 0,05% Z ceny
díla sin] ouvy Za každý započatý

den prodlení.

Článek XII.

Ostatní ujednání

1 . Dodávka bude realizována při splnění Všeobecných podmínek ve smyslu § 2586 a

následujících občanskéhc zákon íku .

2„ Pokud byla sj eduáua nebo padla povahy věci je obvyklá účast objednatele na konkrétním

dílčím úkonu, který nelze nebo není účelné zupa kovat a obj ednatel se na výzvu zhotovitele

a zhotovitel můženedostavi, platí, Že se způsobem pruvcdení úkonu a jeho výsledky souhlasí

pokračovat V provádění díla.

Článek XIH.

Závěrečná ujednání

l. Tuln smlouvu lze Změnil oboustran n č smluvním
po uze výslovným potvrzený/na uj eduánłm,

označenýmjako dodatek této smlouvy a podepsaným oprávněnýmí zástupci nhnn stran.

2. Pokud v této smlouvě všeobecné dodací zhotovitelenebylo uj ednáno jinaki JSOU podmínky

(VDP), nacházející se V příloze, součástí smluvního ujednání účastníků. Ve věcech smlouvou

u VDP neupravených se právní poměry účastníků řídí novým občanským zákoníkem

č. 89/2012 Sb. a dalšími se na Llíl'zLpředpisy vztahujícími provádění předměmého

3. Tato smlouva nabývá nn účinnosti (ln em podpisu smí uvními stranami. Smlouva je

vyhotovena ve čtyřech exemplářích, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

/žl /ű r
Ve Třebíči dne\ą'\Q',)o|L V Jihlavě dne :ví/a

Za zhotovitele:

Miroslav Dočkal Šourek

ředitel školy jednatel

3






